
1/3

N 50, built-under freezer, 82 x 59.8 cm
G4344X8

Šai zem darba virsmas novietojamai saldētavai ar SoftClose
sistēmu ir ļoti zems enerģijas patēriņš.

√ SuperFreeze – izmantojot SuperFreeze funkciju, temperatūra tiek
īslaicīgi vēl vairāk pazemināta – ideāli piemērota tikko ievietotu
pārtikas produktu sasaldēšanai.

√ Softclose sistēma – sasniedzot 20° leņķi, durvis pašas saudzīgi un
klusi aizveras.

Pazīmes

Tehniskā informācija

Saldētavas nodalījuma termometrs : Analogs
Apgaismojums : Nē
Produkta kategorija : Vertikāla saldētava
Iebūvēts / Brīvi stāvošs : Iebūvējams
Durvju paneļa opcijas : Iespējams, bet kā papildu piederums
Bez sarmas sistēma : Nav
Augstums (mm) : 820
Produkta platums (mm) : 598
Produkta dziļums : 548
Iepakota produkta izmēri (a x pl x dz) (mm) : 890 x 620 x 670
Neto svars (kg) : 35,611
Bruto svars (kg) : 38,5
Pieslēguma jauda (W) : 90
Strāva (A) : 10
Frekvence (Hz) : 50
Apstiprinoši sertifikāti : CE, VDE
Strāvas vada garums (cm) : 230
Durvju eņģe : pa labi, nomaināms
Uzglabāšanas ilgums strāvas padeves traucējuma gadījumā (h) : 23
Atkausēšanas process : manuāls
Brīdinājuma signāls / traucējums : redzams un dzirdams
Aizslēdzamas durvis : Nē
Atvilktņu/grozu skaits (kompl.) : 3
Saldēšanas vārstu skaits (kompl.) : 0
EAN kods : 4242004149736
Zīmols : Neff
Produkta nosaukums/Komerciālais kods : G4344X8
Produkta kategorija : Vertikāla saldētava
Novērtētais enerģijas patēriņš gadā (kWh/annum) - (2010/30/EC) :
184,00
Visu to saldētas pārtikas uzglabāšanas nodalījumu uzglabāšanas
tilpums, kuri atbilst zvaigznīšu apzīmējumam (l) - (2010/30/EC) : 98
Saldēšanas jauda (kg/24h) - (2010/30/EC) : 12
Klimata klase : SN-ST
Trokšņa līmenis (dB) : 38
Uzstādīšanas veids : Pabūvējams

'!2E20AE-bejhdg!



2/3

N 50, built-under freezer, 82 x 59.8 cm
G4344X8

Pazīmes

Jauda un patēriņš

● A+ energoefektivitātes klase ( diapazons energoefektivitātes
klasēs no A +++ līdz D)

● Enerģijas patēriņš: 184 kWh/gadā

● **** – saldētavas lietderīgais tilpums: 98

● Sasaldēšanas jauda: 12 24 stundās

● Uzglabāšanas laiks strāvas padeves traucējuma gadījumā: 23
stundas

Dizains

● Var kombinēt ar iebūvējamo ledusskapi

Komforts un drošība

● Soft Close durvju aizvēršana

● Mehāniska kontrole

● Super saldēšana ar automātisku atslēgšanos

● Optiska un skaņas brīdinājuma sistēma

Saldētavas nodalījums

● 3 caurspīdīgas saldētavas atvilktnes

● Piederumi: ED

Tehniskā informācija

● Durvis ar eņģēm labajā pusē, maināms



3/3

N 50, built-under freezer, 82 x 59.8 cm
G4344X8

Zīmējumi ar izmēriem


